
 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР                                                                     
            

Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на 

территории Елабужского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ 

«Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического 

транспорта», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 № 107-ЗРТ «О реализации 

Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет 

Елабужского муниципального района  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение № 1). 

       2. Постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 30.09.2022 №1278 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 

Елабужского муниципального района» отменить. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по инфраструктурному развитию. 

 

И.о. руководителя                                                                                 Р.А. Мусаев 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 1 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

ут
а 

П
о

р
яд

ко
вы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
ут

а

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
 м

ар
ш

р
ут

а

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
 п

р
о

м
еж

ут
о

чн
ы

х 

о
ст

ан
о

во
чн

ы
х 

п
ун

кт
о

в

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

я 
ул

и
ц

, а
вт

о
м

о
б

и
л

ьн
ы

х 

д
о

р
о

г,
 п

о
 к

о
то

р
ы

м
 п

р
ед

п
о

л
аг

ае
тс

я 

д
ви

ж
ен

и
е 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

м
еж

д
у 

о
ст

ан
о

во
чн

ы
м

и
 п

ун
кт

ам
и

 п
о

 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
м

у 
м

ар
ш

р
ут

у

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь 

м
ар

ш
р

ут
а,

 к
м

.

П
о

р
яд

о
к 

п
о

са
д

ки
 и

 в
ы

са
д

ки
 

п
ас

са
ж

и
р

о
в

В
и

д
 р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
и

д
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в

К
л

ас
с 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в

Э
ко

л
о

ги
че

ск
и

е
 х

ар
ак

те
р

и
ст

и
ки

 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

 с
р

о
к 

эк
сп

л
уа

та
ц

и
и

 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

(л
ет

)
Х

ар
ак

те
р

и
ст

и
ки

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х 

ср
ед

ст
в,

 в
л

и
яю

щ
и

е 
н

а 
ка

че
ст

во
 

п
ер

ев
о

зо
к

М
ак

си
м

ал
ьн

о
е 

ко
л

и
че

ст
во

 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

ка
ж

д
о

го
 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

е
ст

вл
ен

и
я 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
, м

ес
то

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я 

(д
л

я 
ю

р
и

д
и

че
ск

о
го

 л
и

ц
а)

, ф
ам

и
л

и
я,

 

и
м

я 
и

, е
сл

и
 и

м
ее

тс
я,

 о
тч

ес
тв

о
, м

ес
то

 

ж
и

те
л

ьс
тв

а 
(д

л
я 

и
н

д
и

ви
д

уа
л

ьн
о

го
 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

е
л

я)

и
д

ен
ти

ф
и

ка
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 

н
ал

о
го

п
л

ат
ел

ьщ
и

ка

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Чапаева

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Окружное шоссе

5. ТЦ «Магнит» ул. Интернациональная

6. ГИБДД пр. Мира

7. г/о Факел ул. Молодежная

8. мкр. Танайка ул. Строителей

9. Поликлиника пр. Нефтяников

10. ТЦ «Меридиан» ул. Гассара

Приложение № 1 к постановлению

Исполнительного комитета  Елабужского 

муниципального района 

12

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

9

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 

м
ар

ш
р

ут
у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

1

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

М
4 и 

выше
1 №1

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 П
р

и
ст

ан
ь

24.0
Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 2 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



11. ул. Молодежная ул. Шишкина

12. Школа №3 

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 

14. ЕЦРБ

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17. Шишкинские пруды

18. Лодочная

19. Пристань
20. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

21. Кинокомплекс "Иллюзион"

22. Центральный рынок

23. Автостанция
24. ТЦ «Мираж»

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

5. ТЦ «Магнит» ул. Т. Гиззата

6. ГИБДД ул. Пролетарская

7. Спортивная ул. Интернациональная

8. ТЦ «ЭССЕН» пр. Нефтяников

9. УТТ ул. Г.Тукая

10. Ипподром ул. Казанская

11. ХПП ул. Г. Камала

12. Рынок 6 мкр. ул. М. Горького

13. Городской дворец 

культуры
ул. 10 лет Татарстана

14. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  ул. Московская

15. ЕЦРБ ул. Гассара

16. Александровский сад

17. пл. Ленина

18. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

ИП Худан Лидия 

Ивановна

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 

м
ар

ш
р

ут
у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

1

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у
Р

ег
ул

яр
н

ая
 п

е
р

ев
о

зк
а 

п
о

 н
ер

ег
ул

и
р

уе
м

о
м

у 
та

р
и

ф
у

М

М

4 и 

выше

4 и 

выше

А
вт

о
б

ус

10

8
/1

/2
0

1
1

4

1 №1

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 П
р

и
ст

ан
ь

24.0

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

№22 26.0

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 3 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



19. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

20. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

21. Университет

22. ул. Советская (ШГД)

23. ул. Г. Камала

24. ул. Кооперативная 

25. УкупрПласт 

26. Развилка

27. Монастырь

28. Старый рынок

29. ул. 10 лет Татарстана

30. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

31. Поликлиника

32. ТЦ «Меридиан»

33. Центральный рынок

34. Автостанция

35. ТЦ «Мираж»

1. ул. Автомобилистов ул. Автомобилистов

2. ул. Окружное шоссе ул. Окружное шоссе

3. мкр. Радужный ул. Чапаева

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
пр. Нефтяников

5. ТЦ «Магнит» ул. Г. Тукая

6. ГИБДД ул. Казанская

7. г/о "Факел" ул. Г. Камала

8. мкр. Танайка ул. Горького

9. УТТ ул. Московская

10. Ипподром ул. Гассара

11. Городской дворец 

культуры

12. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  

13. ЕЦРБ

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

М

ИП Карионов 

Илья Сергеевич
Гл

о
б

ал
ьн

ая
 н

ав
и

га
ц

и
о

н
н

ая
 с

п
ут

н
и

ко
ва

я 
си

ст
ем

а 
ГЛ

О
Н

А
С

С

4 и 

выше

М

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус
А

вт
о

б
ус

4 и 

выше

10

10

8
/1

/2
0

1
1

2

4

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

№22 26.0

№33 34.0

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
аз

ви
л

ка

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 4 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



14. Александровский сад

15. пл. Ленина

16. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

17. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

19. Университет

20. ул. Советская (ШГД)

21. ул. Г. Камала

22. ул. Кооперативная 

23. УкупрПласт 

24. Развилка

25. Мечеть

26. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

27. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

28. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

29. Автостанция

1. ул. Баки Урманче ул. Баки Урманче

2. ул. Автомобилистов
ул. Набережночелнинское 

шоссе

3. мкр. Радужный ул. Окружное шоссе

3. ул. Окружное шоссе ул. Болгар

4. мкр. Радужный пр. Нефтяников

5. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Г. Тукая

6. ТЦ «Магнит» ул. Казанская

7. ГИБДД ул. Г. Камала

4 №3А

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 –

 Р
аз

ви
л

ка

29.2

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

2

8
/1

/2
0

1
1

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус 4 и 

выше
10 2№33 34.0

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
аз

ви
л

ка

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 5 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



8. г/о "Факел" ул. Горького

9. мкр. Танайка ул. Московская

10. ул. Болгар ул. Гассара

11. УТТ ул. Марджани

12. Ипподром ул. Хирурга Нечаева 

14. Городской дворец 

культуры
ул. Автомобилистов

15. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 

16. ЕЦРБ

17. Александровский сад

18. пл. Ленина

19. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

20. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

21. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

22. Университет

23. ул. Советская (ШГД)

24. ул. Г. Камала

25. ул. Кооперативная 

26. УкупрПласт 

27. Развилка

28. Мечеть

29. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

30. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

31. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

32. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

33. ул. Марджани

34. ТЦ "Березка"

35. ул. Хирурга Нечаева 

4 №3А

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 –

 Р
аз

ви
л

ка

29.2

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

2

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 6 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



1. ул. Автомобилистов ул. Автомобилистов

2. ул. Окружное шоссе ул. Окружное шоссе

3. мкр. Радужный ул. Чапаева
4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Интернациональная

5. ТЦ «Магнит» пр. Мира

6. ГИБДД ул. Молодежная

7. г/о Факел ул. Строителей

8. мкр. Танайка пр. Нефтяников

9. Поликлиника ул. 10 лет Татарстана

10. ТЦ «Меридиан» ул. Горького

11. ул. Молодежная
ул. Набережночелнинское 

шоссе
12. Школа №3 ул. Московская

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Гассара

14. ЕЦРБ

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. 10 лет Татарстана

19. Старый рынок

20. Монастырь

21. УкупрПласт 

22. Развилка

23. РАЙПО 

24. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

25. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

26. Кинокомплекс "Иллюзион"

27. Центральный рынок

28. Автостанция

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

№4А

8
/1

/2
0

1
1

8
/1

/2
0

1
1

10 2

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 у
л

. Г
о

р
ьк

о
го

34.6

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

М
4 и 

выше

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

2

№45 35.0

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
А

Й
П

О

6

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М

А
вт

о
б

ус

10

4 и 

выше

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 7 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

5. ТЦ «Магнит» ул. Интернациональная

6. ГИБДД пр. Мира

7. г/о Факел ул. Молодежная

8. мкр. Танайка ул. Строителей

9. Поликлиника пр. Нефтяников

10. ТЦ «Меридиан» ул. 10 лет Татарстана

11. ул. Молодежная ул. Горького

12. Школа №3 ул. Московская

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Гассара

14. ЕЦРБ

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. 10 лет Татарстана

19. Старый рынок

20. Монастырь

21. УкупрПласт 

22. Развилка

23. ул. Горького

24. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
25. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

26. Кинокомплекс "Иллюзион"

27. Центральный рынок

28. Автостанция

29. ТЦ «Мираж»

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

5. ТЦ «Магнит» ул. Т. Гиззата

№4А

8
/1

/2
0

1
1

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 у
л

. Г
о

р
ьк

о
го

34.6

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

М

М

4 и 

выше

4 и 

выше

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10

2

37 33.9

А
вт

о
б

ус

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

№5

6

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

А
вт

о
б

ус

10

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 8 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



6. ГИБДД ул. Пролетарская

7. Спортивная ул. Интернациональная

8. ТЦ «ЭССЕН» пр. Мира

9. Поликлиника ул. Молодежная

10. ТЦ «Меридиан» ул. Строителей

11. ул. Молодежная пр. Нефтяников

12. Школа №3 ул. 10 лет Татарстана

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Горького

14. ЕЦРБ ул. Московская

15. Александровский сад ул. Гассара

16. пл. Ленина
17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)
18. ул. 10 лет Татарстана

19. Старый рынок

20. Монастырь

21. УкупрПласт 

22. Развилка

23. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
24. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

25. Кинокомплекс "Иллюзион"

26. Центральный рынок

27. Автостанция

28. ТЦ «Мираж»

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе
4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

5. ТЦ «Магнит» ул. Интернациональная

6. ГИБДД пр. Мира

7. г/о Факел ул. Молодежная

8. мкр. Танайка ул. Строителей

9. Поликлиника пр. Нефтяников

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

6
ИП Худан Лидия 

Ивановна
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М
4 и 

выше

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10 3

ул
. Н

еч
ае

ва
 –

 у
л

. Г
.К

ам
ал

а

№6 32.3

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

4 и 

выше

7 33.9

А
вт

о
б

ус

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

№5

М8

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 9 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



10. ТЦ «Меридиан» ул. Г. Тукая

11. ул. Молодежная ул. Казанская

12. Школа №3 ул. Г. Камала

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Горького

14. ЕЦРБ ул. Московская

15. Александровский сад ул. Гассара

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

19. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

20. Университет

21. ул. Советская (ШГД)

22. ул. Г. Камала

23. ул. Кооперативная 

24. УкупрПласт 

25. Мечеть

26. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

27. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

28. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
29. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

30. Кинокомплекс "Иллюзион"

31. Центральный рынок

32. Автостанция

33. ТЦ «Мираж»

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

6

2

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

ИП Худан Лидия 

Ивановна
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

ул
. Н

еч
ае

ва
 –

 у
л

. Г
.К

ам
ал

а

№6 32.3

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

4 и 

выше

32.4

М8

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
аз

ви
л

ка

№6А9 М

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

4 и 

выше

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 10 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



5. ТЦ «Магнит» ул. Интернациональная

6. ГИБДД пр. Мира

7. г/о Факел ул. Молодежная

8. мкр. Танайка ул. Строителей

9. Поликлиника пр. Нефтяников

10. ТЦ «Меридиан» ул. Г. Тукая

11. ул. Молодежная ул. Казанская

12. Школа №3 ул. Г. Камала

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Горького

14. ЕЦРБ ул. Московская

15. Александровский сад ул. Гассара

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

19. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

20. Университет

21. ул. Советская (ШГД)

22. ул. Г. Камала

23. ул. Кооперативная 

24. УкупрПласт 

25. Развилка

26. Мечеть

27. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

28. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

29. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
30. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

31. Кинокомплекс "Иллюзион"

32. Центральный рынок

33. Автостанция

2

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

32.4

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
аз

ви
л

ка

№6А9 М

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

4 и 

выше

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 11 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



34. ТЦ «Мираж»

1. ул. Болгар ул. Болгар

2. ул. Шомырт Танаевское шоссе

3. мкр. Сосновка пр. Нефтяников

4. Ипподром ул. Тугарова

5. Городской дворец культуры
ул. Набережночелнинское 

шоссе

6. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Горького

7. ЕЦРБ ул. 10 лет Татарстана

8. Александровский сад ул. Московская

9. пл. Ленина ул. Гассара

10. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)
пр. Мира

11. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)
ул. Интернациональная

12. Старый рынок

13. ул. Первомайская 

14. ул. Карьерная 

15. Петропавловское 

кладбище 

16. КП "Три медведя" 

17. ул. 10 лет Татарстана

18. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

19. Городской дворец 

культуры (по пр. Нефтяников)

20. Кинокомплекс "Иллюзион"

21. Центральный рынок

22. Поликлиника

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

№710

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

№811 27.6

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше

2

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

К
П

 "
Тр

и
 м

ед
ве

д
я"

 -
 К

П
 "

Тр
и

 м
ед

ве
д

я"
 

10

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

2
/1

6
/2

0
2

1

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

328.2

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

32.4

ул
. А

вт
о

м
о

б
и

л
и

ст
о

в 
–

 Р
аз

ви
л

ка

№6А9 М

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М

3

8
/1

/2
0

1
1

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

4 и 

выше

4 и 

выше

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 12 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



5. ТЦ «Магнит» пр. Нефтяников

6. мкр. Колосовка ул. Г. Тукая

7. ГИБДД ул. Казанская

8. г/о Факел ул. Б. Покровская

9. мкр. Танайка ул. Тукая

10. УТТ ул. Казанская

11. Ипподром ул. Гг. Камала

12. Городской дворец 

культуры
ул.Горького

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Московская

14. ЕЦРБ ул. Гассара

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова 5

19. Покровский собор

20. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

21. Университет

22. ул. Советская (ШГД)

23. ул. Г. Камала

24. ул. Кооперативная 

24. Развилка

25. УкупрПласт 

26. Мечеть

27. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

28. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

29. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
30. Городской дворец 

культуры

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

№811 27.6

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

3

8
/1

/2
0

1
1

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

10

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 13 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



31. ТЦ «Мираж»

1. ЛадаЦентр
ул. Набережночелнинское 

шоссе

2. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

3. ТЦ "Березка" ул. Марджани

4. ул. Марджани ул. Окружное шоссе
5. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

6. ТЦ «Магнит» пр. Нефтяников

7. ГИБДД ул. Г. Тукая

8. г/о Факел ул. Казанская

9. мкр. Танайка ул. Г. Камала

10. УТТ ул. Горького

11. Ипподром ул. Московская

12. Городской дворец 

культуры
ул. Гассара

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 

14. ЕЦРБ

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

19. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

20. Университет

21. ул. Советская (ШГД)

22. ул. Г. Камала

23. ул. Кооперативная 

24. УкупрПласт 

25. Развилка

26. Мечеть

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

Л
ад

аЦ
е

н
тр

 –
 Р

аз
ви

л
ка

№912

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ул
. Н

еч
ае

ва
 -

 Р
аз

ви
л

ка

№811 27.6

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

2
/1

6
/2

0
2

1

4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

36.1

3

8
/1

/2
0

1
1

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

3

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 14 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



27. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

28. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

29. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

30. Автостанция

31. ТЦ «Мираж»

1. ул. Хирурга Нечаева ул. Нечаева

2. ТЦ "Березка" ул. Марджани

3. ул. Марджани Окружное шоссе
4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
пр. Нефтяников

5. ТЦ «Магнит» ул. Тукая

6. ГИБДД ул. Казанская

7. г/о Факел ул. Г. Камала

8. мкр. Танайка ул. Горького

9. УТТ
Набережно челнинское 

шоссе

10. Ипподром ул. Московская

11. Городской дворец 

культуры
ул. Гассара

12. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Говорова

13. ЕЦРБ ул. Чапаева

14. Александровский сад ул. Строителей

15. пл. Ленина пр. Мира

16. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)
ул .Интернациональная

17. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)
18. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

19. Университет

20. ул. Советская (ШГД)

21. ул. Г. Камала

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

Л
ад

аЦ
е

н
тр

 –
 Р

аз
ви

л
ка

№912

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

4 и 

выше

ИП Карионов 

Илья Сергеевич
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Р
ай

п
о

 -
 у

л
.Н

еч
ае

ва

М

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

2
/1

6
/2

0
2

1

4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

36.1

13 27.3

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

№10
В

 л
ю

б
о

м
 н

е 
за

п
р

ещ
е

н
н

о
м

 п
р

ав
и

л
ам

и
 д

о
р

о
ж

н
о

го
 д

ви
ж

ен
и

я 
м

ес
те

 п
о

 м
ар

ш
р

ут
у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

8
/1

/2
0

1
1

3

3

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 15 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



22. ул. Кооперативная 

23. Развилка

24. Райпо

25. УкупрПласт 

26. Мечеть

27. ул. М. Джалиля (по ул. 

Московская)

28. ул. Тугарова (по ул. 

Московская)

29. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

30. Спортивная

31. Автостанция

1. пл. Ленина

2. Александровский сад пр. Нефтяников

3. ЕЦРБ ул. Окружное шоссе

4. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Болгар

5. Городской дворец культуры Танаевское шоссе

6. Ипподром ул. Хирурга Нечаева 

7. УТТ пр. Мира

8. ул. Болгар ул .Интернациональная

9. ул. Шомырт

10. с/о "Дружба"

11. с/о "Весна"

12. с/о "Нефтяник"

13. мкр. Сосновка 

1. Автостанция

2. ТЦ «Магнит» ул. Чапаева
3. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
Окружное шоссе

4. мкр. Радужный
ул. Набережночелнинское 

шоссе

6. ул. Окружное шоссе Подъезд к г. Елабуга

п
л

. Л
ен

и
н

а 
- 

с/
о

 "
Н

еф
тя

н
и

к"

№1214 16.8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 

н
ер

ег
ул

и
р

уе
м

о
м

у 
та

р
и

ф
у

А
вт

о
б

ус

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 

д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

№10115

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

4 и 

выше

ИП Карионов 

Илья Сергеевич
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Р
ай

п
о

 -
 у

л
.Н

еч
ае

ва

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 

д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

4 и 

выше

ИП Карионов 

Илья Сергеевич
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М

М
ИП Карионов 

Илья Сергеевич
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

13 27.3

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

№10

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

102.8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

Ел
аб

уг
а-

С
.Ю

р
аш

М

8
/1

/2
0

1
1

3

1

1

4 и 

выше

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 16 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



8. ул. Хирурга Нечаева трасса М-7 "Волга"

9. н.п. Большая Тарловка
а/д Елабуга-Лекарево-

Большие Армалы

10. н.п. Хлыстово
М-7 "Волга"-Морты-Умяк-

Бажениха

11. н.п. Малореченский Морты-Сосновый Юраш

12. н.п. Лекарево

13. н.п. Б. Армалы

14. н.п. Морты

15. н.п. Альметьево

16. н.п. Старый Юраш

1. Развилка

2. УкупрПласт ул. Горького

3. Монастырь ул. 10 лет Татарстана

4. Старый рынок ул. Московская

5. ул. 10 лет Татарстана ул. Гассара

6. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)
пр. Нефтяников

7. пл. Ленина а/д Елабуга - Танайка

8. Александровский сад

9. ЕЦРБ

10. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 

11. Городской дворец 

культуры

12. Ипподром

13. Перекрёсток на б/о 

«Лесная Сказка»

14. Перекрёсток на б/о 

«Космос»

15. н.п. Танайка

1. Автостанция

2. Мкр. Колосовский ул. Чапаева

3. н.п. Лекарево
а/д Елабуга-Лекарево-

Большие Армалы

4. н.п. Б. Армалы трасса М-7 "Волга"

№10115

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 

д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

4 и 

выше

ИП Карионов 

Илья Сергеевич
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

№10216 25.4

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 

д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

4 и 

выше

ИП Марданова 

Наиля 

Табризовна

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

102.8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

Ел
аб

уг
а-

С
.Ю

р
аш

1

М

М

Ел
аб

уг
а-

Та
н

ай
ка

17 138.6

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

4 и 

выше
110

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М

Ел
аб

уг
а-

Т.
Д

ю
м

-Д
ю

м

№103

1

1
6

5
0

3
9

0
7

7
3

0
1

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 17 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



5. н.п. Морты
М-7 "Волга"-Морты-Умяк-

Бажениха

6. н.п. Покровское
М-7 "Волга"-Большой 

Шурняк

7. н.п. Мурзиха

8. н.п. Казыли

9. н.п. Костенеево

10. н.п. Яковлево

11. н.п. Елово

12. н.п. Айталан

13. н.п. Т. Дюм-Дюм

14. н.п. Б. Шурняк

15. н.п. Умяк

16. н.п. Старый Куклюк

17. н.п. Черкасово

1. Автостанция

2. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

3. ТЦ "Березка" ул. Марджани

4. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

5. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

6. ТЦ «Магнит» пр. Нефтяников

7. ГИБДД ул. Г. Тукая

8. г/о Факел ул. Горького

9. мкр. Танайка ул. 10 лет Татарстана

10. УТТ ул. Московская

11. Ипподром ул. Гассара

12. Городской дворец 

культуры
а/д М-7 "Волга"

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 
а/д М-7 "Волга", подъезд к 

городам Ижевск и Пермь

14. ЕЦРБ

15. Александровский сад

16. пл. Ленина

17 138.6

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

8
/1

/2
0

1
1

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

4 и 

выше

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М
4 и 

выше

110

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

М

8
/1

/2
0

1
1

Ел
аб

уг
а-

Т.
Д

ю
м

-Д
ю

м

№103

Ел
аб

уг
а-

Б
ех

те
р

ев
о

№104 118 37.4

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

1
6

4
6

0
4

4
4

9
1

9
6

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10

ИП Карионов 

Илья Сергеевич

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 18 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



117. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

19. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

20. Мечеть

21. УкупрПласт 

22. Развилка

23. ул. Горького

24. с/о "Каринка"

25. н.п. Бехтерево

1. Автостанция

2. ул. Окружное шоссе ул. Чапаева

3. мкр. Радужный ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
пр. Нефтяников

5. ТЦ «Магнит» ул. Тукая

6. ГИБДД ул. Горького

7. г/о "Факел"
ул. Набережночелнинское 

шоссе
8. мкр. Танайка а/д Елабуга-Гари-Абалач

9. УТТ

10. Ипподром

11. Городской дворец 

культуры

12. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ 

13. ЕЦРБ

14. Александровский сад

15. пл. Ленина

16. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

17. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М
4 и 

выше

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10 1

Ел
аб

уг
а-

Га
р

и

№105

8
/1

/2
0

1
1

Ел
аб

уг
а-

Б
ех

те
р

ев
о

№104 118 37.4

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

19 52.8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

М
4 и 

выше

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 19 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



18. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

19. Мечеть

20. УкупрПласт

21. Развилка

22. ОЭЗ "Алабуга"

23. н.п. Гари

1. Автостанция

2. ул. Окружное шоссе ул. Окружное шоссе

3. мкр. Радужный ул. Чапаева

4. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
пр. Нефтяников

5. ТЦ «Магнит» пр. Мира

6. ГИБДД ул. Интернациональная

7. г/о "Факел"
ул. Набережночелнинское 

шоссе

8. мкр. Танайка подъезд к г. Елабуга

9. УТТ трасса М-7 "Волга"

10. Ипподром

11. Городской дворец 

культуры

12. Кинокомплекс "Иллюзион"

13. Центральный рынок

14. Поликлиника

15. н.п. Б. Тарловка

16. н.п. Хлыстово

17. н.п. Б. Качка

1. Автостанция

2. Мкр. Колосовский ул. Окружное шоссе

3. н.п. Колосовка пр. Нефтяников

ул. Строителей

ул. Молодежная

пр. Мира

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

10 1

Ел
аб

уг
а-

Га
р

и

№105

Ел
аб

уг
а-

Б
.К

ач
ка

М
4 и 

выше
10

А
вт

о
б

ус

Ел
аб

уг
а-

К
о

л
о

со
вк

а

№10721 15.4

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 

д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

№10620 45

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

М
4 и 

выше
10 1

19 52.8

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

М
4 и 

выше

ИП Худан Лидия 

Ивановна
Гл

о
б

ал
ьн

ая
 н

ав
и

га
ц

и
о

н
н

ая
 с

п
ут

н
и

ко
ва

я 
си

ст
ем

а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

2
/1

6
/2

0
2

1

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

ИП Худан Лидия 

Ивановна

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 20 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



ул. Интернациональная

1. Автостанция
а/д Елабуга-Лекарево-

Большие Армалы

2. ул. Хирурга Нечаева ул. Чапаева

3. ТЦ "Березка" ул. Окружное шоссе

4. ул. Марджани
ул. Набережночелнинское 

шоссе

5. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
Подъезд к г. Елабуга

6. ТЦ «Магнит»
трасса М-7 "Волга" (1044 

км.)

7. ГИБДД ул. Горького

8. г/о Факел ул. Г.Тукая

9. мкр. Танайка ул. Московская

10. УТТ пр. Нефтяников

11. Ипподром ул. Строителей

12. Городской дворец 

культуры
ул. Молодежная

13. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ пр. Мира

14. ЕЦРБ ул. Интернациональная

15. Александровский сад

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше

4 и 

выше
10

10

1

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

А
вт

о
б

ус

Ел
аб

уг
а 

- 
Та

р
л

о
вк

а

№10822

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Ел
аб

уг
а-

К
о

л
о

со
вк

а
№10721 15.4

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 

д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

79.9
Р

ег
ул

яр
н

ая
 п

е
р

ев
о

зк
а 

п
о

 н
ер

ег
ул

и
р

уе
м

о
м

у 
та

р
и

ф
у

М

ИП Худан Лидия 

Ивановна

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

8
/1

/2
0

1
1

8
/1

/2
0

1
1

1
6

4
6

0
1

3
3

7
2

0
8

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 21 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



16. пл. Ленина

117. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

18. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

19. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

20. Мечеть

21. УкупрПласт 

22. Развилка

23. н.п. Тарловка

1. ул. Баки Урманче ул. Баки Урманче

2. ул. Автомобилистов
ул. Набережночелнинское 

шоссе
3. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

4. ТЦ "Березка" ул. Марджани

5. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

6. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Чапаева

7. ТЦ «Магнит» ул. Пролетарская

8. Автостанция ул. Тази Гиззата

9. Спортивная ул. Интернациональная

10. Поликлиника пр. Мира

11. ТЦ «Меридиан» ул. Молодежная

12. ул. Молодежная ул. Строителей

13. Школа №3 пр. Нефтяников

14. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Гассара

15. ЕЦРБ ул. Набережная

16. Александровский сад ул. Шишкина

17. пл. Ленина ул. Автомобилистов

18. Шишкинские пруды

19. Лодочная

20. Причал
21. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ  (по ул. Строителей)

4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

2
0

2
2

 г
о

д

23 №1а

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 -

 П
р

и
ча

л

26.0

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М

А
вт

о
б

ус 4 и 

выше
10 1

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

Ел
аб

уг
а 

- 
Та

р
л

о
вк

а

№10822

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

79.9

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

М

8
/1

/2
0

1
1

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 22 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



22. Кинокомплекс "Иллюзион"

23. Центральный рынок

24. ТЦ «Мираж»

1. ул. Баки Урманче ул. Баки Урманче

2. ул. Автомобилистов
ул. Набережночелнинское 

шоссе

3. ул. Хирурга Нечаева ул. Хирурга Нечаева 

4. ТЦ "Березка" ул. Марджани

5. ул. Марджани ул. Окружное шоссе

6. ул. Марджани 

(Стоматология «Доктор-М»)
ул. Интернациональная

7. ТЦ «Магнит» пр. Мира

8. г/о Факел ул. Молодежная

9. ГИБДД ул. Строителей

10. мкр. Танайка пр. Нефтяников

11. Поликлиника ул. Г. Тукая

12. ТЦ «Меридиан» ул. Казанская

13. ул. Молодежная ул. Г. Камала

14. Школа №3 ул. Горького

15. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Тугарова

16. ЕЦРБ ул. 10 лет Татарстана

17. Александровский сад ул. Московская

18. пл. Ленина ул. Гассара

19. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)
ул. Автомобилистов

20. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)

21. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

22. Университет

23. ул. Советская (ШГД)

24. ул. Г. Камала

25. ул. Кооперативная 

26. УкупрПласт 

4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

2
0

2
2

 г
о

д

24 №16

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 -

 П
ет

р
о

п
ав

л
о

вс
ко

е 
кл

ад
б

и
щ

е

28.0

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

2

2
0

2
2

 г
о

д

23 №1а

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 -

 П
р

и
ча

л

26.0

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 

р
ег

ул
яр

н
ы

х 
п

ер
ев

о
зо

к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 23 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



27. Монастырь

28. Старый рынок

29. ул. Первомайская 

30. ул. Карьерная 

31. Петропавловское 

кладбище 

32. ул. 10 лет Татарстана

33. ул. Стахеевых (по ул. 

Московская)

34. Кинокомплекс "Иллюзион"

35. Центральный рынок

36. ТЦ «Мираж»

1. Автостанция ул. Чапаева

2. ГИБДД ул. Окружное шоссе

3. г/о Факел пр. Нефтяников

4. мкр. Танайка ул. Г. Тукая

5. УТТ ул. Горького

6. Ипподром ул. 10 лет Татарстана

7. Городской дворец культуры ул. Московская

8. НГДУ ПРИКАМНЕФТЬ ул. Гассара

9. ЕЦРБ а/д М-7 "Волга"

10. Александровский сад
а/д М-7 "Волга", подъезд к 

городам Ижевск и Пермь

11. пл. Ленина
а/д "Елабуга-Ижевск"-

Бехтерево

12. ул. Стахеевых (по пр. 

Нефтяников)

а/д М-7 "Волга"-Большая 

Качка

13. ул. Тугарова (по пр. 

Нефтяников)
а/д Подъезд к г.Елабуга

14. ул. М. Джалиля (по пр. 

Нефтяников)

ул. Набережночелнинское 

шоссе

15. Мечеть ул. Хирурга Нечаева 

24 №16

ул
. Б

ак
и

 У
р

м
ан

че
 -

 П
ет

р
о

п
ав

л
о

вс
ко

е 
кл

ад
б

и
щ

е

28.0

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше
10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

2

2
0

2
2

 г
о

д

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

2
0

2
2

 г
о

д

25 №109

А
вт

о
ст

ан
ц

и
я 

(Е
л

аб
уг

а)
 –

 Б
ех

те
р

ев
о

 -
 Х

л
ы

ст
о

во

48.2

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус
М

4 и 

выше

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 24 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31



16. УкупрПласт 
ул. Набережночелнинское 

шоссе

17. Развилка ул. Хирурга Нечаева 

18. ул. Горького пр. Мира

19. Сельхозхимия

20. с/о "Каринка"

21. н.п. Бехтерево

22. с/о "Саралинская Роща"

23. н.п. Б.Качка

24. н.п. Хлыстово

25. н.п. Б.Тарловка

26. ул. Хирурга Нечаева

27. ТЦ «Мираж»

10

Гл
о

б
ал

ьн
ая

 н
ав

и
га

ц
и

о
н

н
ая

 с
п

ут
н

и
ко

ва
я 

си
ст

ем
а 

ГЛ
О

Н
А

С
С

1

2
0

2
2

 г
о

д

25 №109

А
вт

о
ст

ан
ц

и
я 

(Е
л

аб
уг

а)
 –

 Б
ех

те
р

ев
о

 -
 Х

л
ы

ст
о

во

48.2

В
 л

ю
б

о
м

 н
е 

за
п

р
ещ

е
н

н
о

м
 п

р
ав

и
л

ам
и

 д
о

р
о

ж
н

о
го

 д
ви

ж
ен

и
я 

м
ес

те
 п

о
 м

ар
ш

р
ут

у 
р

ег
ул

яр
н

ы
х 

п
ер

ев
о

зо
к

Р
ег

ул
яр

н
ая

 п
е

р
ев

о
зк

а 
п

о
 н

ер
ег

ул
и

р
уе

м
о

м
у 

та
р

и
ф

у

А
вт

о
б

ус

М
4 и 

выше

Документ создан в электронной форме. № 102 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 25 из 45. Страница создана: 31.01.2023 14:31


